

## LICITACION PÚBLICA LOCAL DGRMySG-LPL-002/2015 Í MUNICIPIO DE LEON, GTO.Î PRIMERA CONVOCATORIA

EL COMITE DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DEL MUNICIPIO DE LEÓN, GTO., DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 193 Y 194 DE LA LEY ORGÁNICA MUNICIPAL PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO Y LOS ARTÍCULOS 16, 17, 18, 33 FRACCIÓN I, 36 FRACCIÓN II, 39 Y 40 DEL REGLAMENTO DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLES PARA EL MUNICIPIO DE LEÓN, GTO., CONVOCA A LAS PERSONAS FÍSICAS O MORALES QUE DESEEN PARTICIPAR EN LA LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No.DGRMySG-LPL-002/2015 PARA LA CONTRATACIÓN DE SERVICIOS DE ADECUACIÓN DE ESPACIOS DEL EDIFICIO K2, A OCUPARSE POR VARIAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE LEÓN, EN SU PRIMERA CONVOCATORIA, CONTANDO PARA ELLO CON RECURSOS MUNICIPALES.

No. LICITACION	CONCEPTO	COSTO BASES	VENTA DE LAS BASES	ENTREGA DE LAS BASES	JUNTA DE ACLARACIONES	ACTO APERTURA DE OFERTAS TECNICAS Y ECONÓMICAS	
DGRMySG- LPL- 002/2015 PRIMERA CONVOCATORIA	ADECUACIÓN DE ESPACIOS DEL EDIFICIO K2, A OCUPARSE POR VARIAS DEPENDENCIAS DEL MUNICIPIO DE LEÓN	\$ 2,000.00		2015 DE 8:00 A 15:00 HRS. EN LA COORDINACION DE	DE 2015 A LAS 14:00 HRS. EN LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES CON	A LAS 09:30 HRS. EN LA DIRECCION GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES CON DOMICILIO EN CARR. A SANTA ROSA PLAN	RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES CON DOMICILIO EN CARR. A SANTA ROSA PLAN DE

- 1.- LAS BASES DE LICITACIÓN SE ENCUENTRAN DISPONIBLES PARA CONSULTA Y VENTA EN LA COORDINACION DE MANTENIMIENTO A BIENES INMUEBLES DE LA DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES CON DOMICILIO EN PALACIO MUNICIPAL PLAZA PRINCIPAL S/N (TRASPATIO DE PRESIDENCIA MUNICIPAL) EN LOS TEL: 01(477) 788 00 00 EXT 1606 Y 1608 EN EL SIGUIENTE HORARIO DE 8:00 A 14:00 HRS.
- 2.- INVARIABLEMENTE LAS PROPUESTAS DEBERÁN DE PRESENTARSE EN IDIOMA ESPAÑOL, ASÍ COMO LA MONEDA EN QUE SE REALICEN LAS COTIZACIONES DEBERÁN SER EN PESO MEXICANO.
- 3.- SE REALIZARÁN VISITA DE INSPECCIÓN A LOS SITIOS SEGÚN DEPENDENCIAS SOLICITANTES DE LOS SERVICIOS A CONTRATAR DE LA SIGUIENTE MANERA:
- EL DÍA 19 DE ENERO DE 2015, EL PUNTO DE REUNIÓN ES EN LAS OFICINAS DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES, UBICADA EN CARRETERA LEÓN-SANTA ROSA PLAN DE AYALA KM. 1, GENERANDO SU REGISTRO DE LAS 08:00 A LAS 08:30 HRS. EN LA CIUDAD DE LEON, GTO. DANDO INICIO DEL MISMO A LAS 08:45 HRS.
- 4.- LAS CONDICIONES DE PAGO SE REALIZARÁN CONFORME AL CALENDARIO ESTABLECIDO POR LA TESORERÍA MUNICIPAL A TRAVES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE EGRESOS LOS CUALES SERÁN POSTERIORES A LA ENTREGA DE LA FACTURA Y A ENTERA SATISFACCIÓN DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.
- 5.- NINGUNA DE LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN LAS BASES DE LICITACIÓN, ASÍ COMO LAS PROPOSICIONES PRESENTADAS POR LOS LICITANTES PODRAN SER NEGOCIADAS.

## ATENTAMENTE

COMITÉ DE ADQUISICIONES, ENAJENACIONES, ARRENDAMIENTOS Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES E INMUEBLES DEL MUNICIPIO DE LEÓN, GUANAJUATO.